
平成 26年 6月 8日 

大会参加者各位 

一般社団法人 EARTH 

 

第 3回お台場マンスリーマラソン中止とお詫び 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、2014年 6月 7日に開催を予定しておりました第 3回お台場マンスリーマラソン

でございますが、大雨の影響で、やむなく中止とさせていただきました。楽しみにされて

いた皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたします旨、深くお詫び申し上げますと共に、何と

ぞご理解、ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

 なお、中止に伴いまして、今回は大雨に伴う急な決定となりましたが、大会規約にあり

ますように、ご参加料の返金はいたしかねる決定とさせていただきました。しかしながら、

以下の対応でできる限りの対応を取る所存です。参加者の皆さまにおかれましては、重ね

てご理解いただけますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

１ 無料振替大会お申込み受付（6月 9日 9時～6月 22日まで） 

事務局にて平日 9 時～17 時までの間メール info@yoyogi-funrun.com にて主催者が指

定する 1 大会について無料で振替いたします。 

 

２ 振替の方法 

  振替指定大会の日程をご確認いただきまして、事務局へご連絡ください。 

※振替申込期日はHP上の期限とは違いますのでご注意ください。 

  今大会用にお送りしましたゼッケン交換メールに記載されています情報をお知ら

せください。 

  ➀代表者名 

  ②振替大会日、大会名 

  ※お申し込み後必要連絡は事務局よりメールでご連絡いたします。  

携帯メールをご利用の方は info@yoyogi-funrun.comの受信を許可するよう設定をお

願いします。 

 

 

 

 

mailto:info@yoyogi-funrun.comにて主催者


３ 振替指定大会の日程・対象種目 

  8月 23日（土）第 3回お台場マンスリーマラソン 

   ・1km 

   ・5km 

   ・10km 

   ・20km 

 

なお、種目に関しましては第 3回お台場マンスリーマラソンのエントリー種目と同種目

とさせていただきます。 

以上 

 

この件に関するお問い合わせ先 

                                 事務局担当 代々木 funラン実行委員会事務局 

E-mail: info@yoyogi-funrun.com  

 

 

  


